N
MUNICIPALIDAD DE | A R 1 &
TEMUCO 2047

DECRETO No. = % 7 & /

TEMUCO,

VISTOS:

1.- El Contrato de fecha 01 de abril de 2014 de
Prestacién de Servicios a Honorarios, suscrito entre la Municipalidad de Temuco y el Sr. (a)
VIVIANA BRAVO HUENCHUNIR

2.- La Solicitud de Contratacion enviada de la
Direccion de Desarrollo Comunitario.

3.- El Decreto Alcaldicio N° 4.782 de fecha 18 de
diciembre de 2013, que aprueba y desagrega el presupuesto de ingresos y gastos del
Municipio para el afio 2014.

4.- El Decreto N° 854 de fecha 29 de Septiembre
de 2004 y sus modificaciones posteriores, del Ministerio de Hacienda, en el cual se estipula la
imputacion presupuestaria en los Contratos de Servicio en Programas Comunitarios.

5.- Las facultades contenidas en la Ley N°18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Apruébese el Contrato de Prestacién de
Servicios a Honorarios de fecha 01 de abril de 2014, suscritos entre la Municipalidad de
Temuco y la persona que a continuacién se sefiala:

Nombre: VIVIANA BRAVO HUENCHUNIR Rut:

Domicilio:

De Profesion o Nivel Educacional: Psicopedagoga

Funcién : Colaboracién al Programa Chile Crece Contigo en las siguientes
funciones:

A)Ejecucion de actividades de promocién en salud mental con docentes en
asesoria para el trabajo en aula y taller de autocuidado.-B)Ejecucion de
actividades de promocién en salud mental con padres y apoderados de pre
basica y primer ciclo basico de establecimientos de la comuna incorporados
al Programa.-C)Deteccién de nifios y nifias de las escuelas del programa que
presenten factores de riesgo psicosocial.-D)Ejecucion de actividades de
promocién con nifios y nifias detectados con perfiles de riesgo psicosocial.-

Monto Mensual: 1 cuota de $ 1.240.000.- Monto Total: $6.200.000.-
8 cuotas de $ 620.000.-

Hasta: 31 de diciembre de
Periodo desde : 01 de abril de 2014 2014

Imputacion : 21.04.004.406.003 C.C:14.06.03

730493


Municipalidad de Tco
Rectángulo

Municipalidad de Tco
Rectángulo


MUNICIPALIDAD DE

UcCo

2.- Los gastos que se originen por la aplicacion
ma de $ 6.200.000.- (Seis Millones
stes.del Municipio para

del presente Decreto, cuyo monto total asciende a la su

Doscientos Mil Pesos), deberan ser imputado
el aflo 2014, correspondiente a:

AREA DE GESTION: 04 “Progr
PROGRAMA: :

ACTIVIDAD:
CENTRO DE COSTO: 14.06.03
ITEM: 21.04.004 “P

atPresupuesto de

I'/(.m DEL GASTO ]
2104 004 Hopoo 3
NSUPUESTOVIGENTE | ] 2594000 -
MONTO COMPROMETIDO
-/ MONTO COMP.PTE.DCTO, b.200.000
TOTAL COMPROMETIDO
SALDO DISPONIBLE
REEN 35U &) Ao o4 L

=






